



Ref. No.: MUM/SEC/61-07/2023

July 14, 2022

To,
The Manager,
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

To,
The Manager,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Mumbai - 400051

Scrip Code: Equity (BSE: 540716/ NSE: ICICIGI); Debt (NSE: ILGI29)

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of newspaper publications regarding dispatch of the Notice of the Twenty-Second Annual General Meeting (“AGM”) and Annual Report of ICICI Lombard General Insurance Company Limited (“the Company”) for FY2022

This is further to our letter dated July 13, 2022, regarding Notice of Twenty-Second Annual General Meeting (“AGM”) and Annual Report of the Company for FY2022.

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copy of Notice published in Financial Express (all edition) and Loksatta (Mumbai edition) on Thursday, July 14, 2022, regarding the dispatch of the Notice of AGM along with Annual Report of the Company for FY2022 and other relevant information to the eligible Members of the Company.

The copies of the newspaper advertisements are also available on the website of the Company at www.icicilombard.com.

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115
Mailing Address:
401 & 402, 4th Floor, Interface 11,

New Linking Road, Malad (West),
Mumbai - 400 064

CIN: L67200MH2000PLC129408
Registered Office:
ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025

Toll free No. : 1800 2666
Alternate No.: +91 8655222666 (Chargeable)
Email: customersupport@icicilombard.com
Website: www.icicilombard.com



You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Vikas Mehra
Company Secretary

Encl. As above

ICICI Lombard General Insurance Company Limited

IRDA Reg. No. 115

Mailing Address:

401 & 402, 4th Floor, Interface 11,

New Linking Road, Malad (West),
Mumbai - 400 064

CIN: L67200MH2000PLC129408

Registered Office:

ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg,
Near Siddhi Vinayak Temple, Prabhadevi,
Mumbai - 400 025

Toll free No. : 1800 2666

Alternate No.: +91 8655222666 (Chargeable)

Email: customersupport@icicilombard.com

Website: www.icicilombard.com

ICICI LOMBARD GENERAL INSURANCE COMPANY LIMITED

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

Registered Office: ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Near Siddhivinayak Temple, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, Tel.: 022-61961100, Fax: 022-61961323**Website:** www.icicilombard.com, **Email:** investors@icicilombard.com**NOTICE OF THE TWENTY-SECOND ANNUAL GENERAL MEETING
AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Twenty-Second Annual General Meeting ("AGM") of the Members of ICICI Lombard General Insurance Company Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Friday, August 5, 2022 at 2.00 p.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM")** facility to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the Twenty-Second AGM ("AGM Notice"). In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and General Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as "MCA Circulars"), the AGM of the Company is being held through VC / OAVM and without the physical presence of the Members at a common venue.

In Compliance with the MCA Circulars and Circular dated May 13, 2022 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the AGM Notice along with the Annual Report for FY2022 of the Company has been sent, through electronic mode, to all the Members whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, July 8, 2022 and whose email address is registered with the Company's Registrar and Transfer Agent/ Company/ Depository Participant(s) ("DPs"). The AGM Notice and Annual Report for FY2022 is also available on the website of the Company at www.icicilombard.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of e-voting agency i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") (agency for providing the remote e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com.

The Company has completed the dispatch of the AGM Notice along with the Annual Report on Wednesday, July 13, 2022, through electronic mode only.

Members holding shares in physical mode and who have not registered/updated their name, postal address, telephone/mobile numbers, PAN, mandates, nominations, power of attorney, bank details such as name of the bank and branch, bank account number, MICR code, IFSC code, etc. are requested to furnish/update their details by writing to the Company's Registrar & Transfer Agent ("RTA") i.e. KFin Technologies Limited (formerly known as KFin Technologies Private Limited) ["KFinTech"] at inward.ris@kfinetech.com with a copy mark to the Company at investors@icicilombard.com or at the following address: Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Unit: ICICI Lombard General Insurance Company Limited. Further, the detailed procedure for the same is set out in the AGM Notice and is also available on the website of the Company at www.icicilombard.com.

Members holding shares in dematerialised mode are requested to register/update aforesaid details with the respective DPs with whom they are maintaining demat accounts only and not to the Company or its RTA.

The Company has enabled process of registering email address with the Company at <https://www.icicilombard.com/investor-relations/shareholderform> for limited purpose of receiving AGM Notice and Annual Report FY2022 in electronic mode. Eligible Members whose email addresses are not registered with the RTA/Company or DPs are required to provide their email address to the Company on or before 5.00 p.m. (IST) on Friday, July 29, 2022 for the aforesaid purpose.

Members are requested to follow the process as guided to capture the email address for receiving the AGM Notice and Annual Report for FY2022. In case of any queries, Members may write to investors@icicilombard.com.

The remote e-voting period commences on Tuesday, August 2, 2022 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Thursday, August 4, 2022 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday, July 29, 2022 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically.

In case a person has become a Member of the Company after sending the AGM Notice but before the cut-off date i.e. Friday, July 29, 2022, he/she may obtain the login ID and password by sending a request to NSDL on email ID at evoting@nsdl.com. However, if he/she is already registered with NSDL for remote e-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

Members will be able to attend the AGM through VC/ OAVM or view the live webcast of AGM provided by NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>, by using their e-voting login credentials provided by NSDL. Members are encouraged to use this facility of webcast.

Members are requested to note that:

- The remote e-voting module shall be disabled after 5.00 p.m. on Thursday, August 4, 2022 by NSDL for voting thereafter;
- Once the vote is cast on a resolution, the Members shall not be allowed to change it subsequently;
- The facility for e-voting shall be made available to the Members during AGM as well, which would be for those Members who have not been able to vote during the remote e-voting period;
- Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM, but shall not be entitled to vote again;
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e., Friday, July 29, 2022 and is otherwise not barred from doing so, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting during the AGM/ participation at the AGM. A person who is not a Member as on the cut-off date, should treat the AGM Notice for information purpose only.

The Company has fixed Friday, July 29, 2022 as the 'Record Date' for determining entitlement of Members to receive final dividend for the financial year ended March 31, 2022, if approved at the AGM. The final dividend for the financial year ended March 31, 2022 at the rate of ₹ 5.0/- per equity share of face value of ₹ 10/- each, as recommended by the Board of Directors, if approved at this Meeting, will be paid to those Members who hold shares:

- i. in dematerialised mode, based on the beneficial ownership details to be received from National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, July 29, 2022;
- ii. in physical mode, if their names appear in the Company's Register of Members, after giving effect to valid transmission or transposition requests lodged with the Company as on Friday, July 29, 2022.

The manner and procedure for e-voting for all Members is set out in the AGM Notice. In case of any queries relating to e-voting, Members may refer to the FAQs for Shareholders and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no.: 1800 22 44 30 and 1800 1020 990 or send a request at evoting@nsdl.com. In case of any grievances connected with facility for e-voting, please contact Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.com, Tel: 1800 22 44 30 and 1800 1020 990.

For ICICI Lombard General Insurance Company Limited

Sd/-

Vikas Mehra

Company Secretary

ACS No.: 12117

Mumbai

July 13, 2022

ICICI trade logo displayed above belongs to ICICI Bank and is used by ICICI Lombard GIC Ltd. under license and Lombard logo belongs to ICICI Lombard GIC Ltd. ICICI Lombard General Insurance Company Limited, ICICI Lombard House, 414, Veer Savarkar Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400025. IRDA Reg.No.115. Toll Free 1800 2666. Fax No. 022 61961323. CIN (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com. www.icicilombard.com.



आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड

(CIN: L67200MH2000PLC129408)

नोंदणीकृत कार्यालय: आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, सिध्दिविनायक मंदिराजवळ,
प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, दूर: ०२२-६९९६९१०० फॅक्स: ०२२-६९९६९३२३
संकेतस्थळ: www.icicilombard.com, ई-मेल: investors@icicilombard.com

कंपनीच्या बावीसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-व्होटींगची माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडच्या ('द कंपनी') सभासदांची बावीसावी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), शुक्रवार, ५ ऑगस्ट, २०२२ रोजी दु. २.०० वाजता (भाप्रवे) बावीसाव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये ('एजीएम सूचना') नमूद सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज निष्पादनासाठी व्हीडीयो कॉन्फरन्सींग ('व्हीसी')/अन्य ऑडियो व्हीज्युअल साधनांच्या ('ओव्हीएम') सुविधेद्वारे आयोजित करण्यात येणार आहे. कंपनीची एजीएम, कंपनी कायदा, २०१३ ('सदर कायदा'), भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळ (सुचिबद्धता बंधन आणि प्रकटन आवश्यकता) विनियम, २०१५ ('सुचिबद्धता विनियम') आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाच्या ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२०, १३ जानेवारी, २०२१, १४ डिसेंबर, २०२१ आणि ५ मे, २०२२ दिनांकित सर्वसाधारण परिपत्रकांच्या (एकत्रितरित्या 'एमसीए परिपत्रक') संबोधण्यात येईल) तरतुदींच्या अनुपालनामध्ये व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे होईल आणि सामाईक स्थळावर सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीविना होईल. एमसीए परिपत्रक आणि भारतीय प्रतिभूती आणि विनियम मंडळाद्वारे वितरीत १३ मे, २०२२ दिनांकित परिपत्रकाच्या अनुपालनामध्ये, कंपनीच्या वित्तीय वर्ष २०२२ च्या वार्षिक अहवालासोबत एजीएमची सूचना, ज्याचे नाव कट-ऑफ दिनांक अर्थात शुक्रवार, ८ जुलै, २०२२ रोजी डीपॉजिटरीजद्वारे परिस्थित सभासदांच्या रजिस्टर किंवा लाभधारक मालकांच्या रजिस्टरमध्ये अभिलेखित आहे आणि ज्यांचा ईमेल पत्ता कंपनी निबंधक आणि हस्तांतर एजंट/कंपनी/डीपॉजिटरी पार्टीसीपंट्सकडे ('डीपीज') नोंदविलेला आहे त्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com वर, स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ, म्हणजेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या क्रमशः www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर आणि ई-व्होटींग एजन्सी अर्थात नॅशनल सिव्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडच्या ('एनएसडीएल') (रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरविणारी एजन्सी) संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपनीने वार्षिक अहवालासोबत एजीएम सूचनेची पाठवणी केवळ इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे बुधवार, १३ जुलै, २०२२ रोजी पूर्ण केली आहे.

ज्या सभासदांनी भौतिक प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण केले आहेत आणि ज्यांनी त्यांचे नाव, टपाल पत्ता, दूरध्वनी/भ्रमणध्वनी क्रमांक, परमाज्ञा, नामनिर्देशन, मुखत्यार, बँकेचे नाव व शाखा, बँक खाते क्रमांक, एमआयसीआर कोड, आयएफएससी कोड इत्यादीसारखा बँकेचा तपशील नोंदविलेला/अद्ययावत केलेला नसेल त्यांनी तो कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतर एजंट ('आरटीए') अर्थात केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेडच्या (केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून पूर्वाज्ञात) ('केफिनटेक') inward.ris@kfintech.com येथे पाठवावा व त्याची प्रत कंपनीच्या investors@icicilombard.com येथे मार्क करावी, किंवा पुढील पर्यावर - सेलेनियम बिल्डींग, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१-३२, गाचीबोली, फिनान्शियल डिस्ट्रीक्ट, नानाकरमगुडा, हैद्राबाद-५०० ०३२, युनिट : आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, येथे नोंदणीकृत/अद्ययावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. तसेच, त्याची सविस्तर प्रक्रिया एजीएम सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ www.icicilombard.com वरसुद्धा उपलब्ध आहे. डीमॅट प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांनी कृपया ज्यांच्याकडे त्यांचे डीमॅट खाते परिस्थित आहे केवळ त्या संबंधीत डीपीकडे त्यांचा उपरोक्त तपशील नोंदणीकृत/अद्ययावत करावा आणि कंपनी किंवा त्यांच्या आरटीएकडे करू नये.

एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपामध्ये प्राप्त करण्याच्या मर्यादित कारणासाठी कंपनीने <https://www.icicilombard.com/investor-relations/shareholderform> येथे कंपनीकडे ईमेल पत्ते नोंदणीची प्रक्रिया उपलब्ध केली आहे. ज्या पात्र सभासदांनी ईमेल पत्ते आरटीए / कंपनी किंवा डीपीकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी उपरोक्त कारणासाठी शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा तत्पूर्वी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे पाठवणे आवश्यक आहे.

एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२२ चा वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी सभासदांना ईमेल पत्ते हस्तांतर करण्याकरिता मार्गदर्शन केल्यानुसार प्रक्रियेचे अनुसरण करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. कोणतीही विचारणा असल्यास, सभासदांनी investors@icicilombard.com येथे लिहावे.

रिमोट ई-व्होटींग कालावधी मंगळवार, २ ऑगस्ट, २०२२ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) सुरू होईल आणि गुरुवार, ४ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल. या कालावधी दरम्यान, शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ अर्थात कट-ऑफ दिनांकाला भौतिक किंवा डीमॅट प्रारूपामध्ये शेअर्स धारण करणारे सभासद इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करू शकतील.

एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर, परंतु कट-ऑफ दिनांक, म्हणजे शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ पूर्वी जर कोणती व्यक्ती कंपनीची सभासद झाली असेल, तर एनएसडीएलच्या ईमेल पत्ता evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवून तो/ती लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकते. तथापी, तो/ती रिमोट ई-व्होटींगसाठी एनएसडीएलकडे अगोदरच नोंदणीकृत असेल तर त्याचा / तिचा विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्ड वापरून तो/ती मतदान करू शकेल.

एनएसडीएलद्वारे देण्यात आलेल्या त्यांच्या ई-व्होटींग लॉगइन अधिकारपत्रांचा वापर करून सभासद व्हीसी/ओव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील किंवा एनएसडीएलद्वारे <https://www.evoting.nsdl.com> येथे उपलब्ध करण्यात आलेले एजीएमचे थेट वेबकास्ट पाहू शकतील. सभासदांना वेबकास्ट सुविधेचा वापर करण्यास प्रोत्साहित करण्यात येत आहे.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी :

- एनएसडीएलद्वारे गुरुवार, ४ ऑगस्ट, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर रिमोट ई-व्होटींग मोड्यूल मतदानासाठी निष्क्रिय करण्यात येईल,
- ठरावावर एकदा मतदान केल्यावर, सभासदांना ते नंतर बदलण्याची परवानगी दिली जाणार नाही,
- सभासदांना एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगची सुविधा उपलब्ध करण्यात येईल, ती सुविधा केवळ रिमोट ई-व्होटींग कालावधी दरम्यान मतदान करू न शकलेल्या सभासदांसाठी असेल,
- ज्या सभासदांनी एजीएम पूर्वी रिमोट ई-व्होटींगद्वारे त्यांचे मतदान केले असेल तेसुद्धा एजीएमला उपस्थित/सहभागी होऊ शकतील, परंतु पुन्हा मतदानासाठी पात्र नसतील,
- ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ दिनांक, अर्थात शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ रोजी डीपॉजिटरीजद्वारे परिस्थित सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये अभिलेखित असेल आणि अन्यथा तसे करण्यास अदोषी केलेले नसेल, केवळ तीच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटींग सुविधा प्राप्त करण्यासाठी तसेच एजीएम दरम्यान ई-व्होटींगसाठी/एजीएममध्ये सहभागी होण्यासाठी पात्र असेल. जी व्यक्ती कट-ऑफ दिनांक रोजी सभासद नसेल त्यांनी सदर एजीएमची सूचना केवळ माहितीकरिता असल्याचे समजावे.

कंपनीने ३१ मार्च, २०२२ रोजी समाप्त वित्तीय वर्षाकरिता, एजीएममध्ये मंजूर करण्यात आल्यास, अंतिम लाभांश प्राप्त करण्यासाठी सभासदांचा हक्क निर्धारित करण्यासाठी 'अभिलेखन दिनांक' म्हणून शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ निश्चित केला आहे. ३१ मार्च, २०२२ रोजी समाप्त वित्तीय वर्षाकरिता सदर सभेमध्ये मंजूर करण्यात आल्यास, संचालक मंडळाद्वारे शिफारस केल्यानुसार, प्रत्येक रु. १०/- च्या दर्शनिमूल्याच्या प्रती समभावर रु. ५.०/- दराने अंतिम लाभांश, शेअर्स धारण केलेल्या सभासदांना अदा करण्यात येईल:

- डीमॅट प्रारूपामध्ये असल्यास, शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ रोजी अनुसार नॅशनल सिव्युरिटीज डीपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डीपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त लाभार्थी मालकी हक्क तपशिलाच्या आधारावर,
- भौतिक प्रारूपामध्ये असल्यास, शुक्रवार, २९ जुलै, २०२२ रोजी अनुसार कंपनीकडे दाखल केलेल्या विनंतीच्या वैध प्रेषण किंवा स्थानांतराला परिणाम दिल्यानंतर, कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये त्यांचे नाव असल्यास.

सर्व सभासदांकरिता ई-व्होटींगची पध्दत आणि प्रक्रिया एजीएम सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे. ई-व्होटींग संबंधीत कोणतीही विचारणा असल्यास, सभासदांनी <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध शेअरधारकांसाठी एफएक्यूज आणि ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पहावे किंवा टोल मुक्त क्र. : १८०० २२ ४४ ३० आणि १८०० १०२० ९९० वर कॉल करावा किंवा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी. ई-व्होटींग सुविधा संबंधीत कोणतीही तक्रार असल्यास, कृपया सुश्री. पल्लवी न्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, 'ए' विंग, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई - ४०० ०१३ यांना संपर्क करा. ईमेल : evoting@nsdl.co.in, दूर : १८०० २२ ४४ ३० आणि १८०० १०२० ९९०

आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड करिता

स्वाक्षरी/-

विकास मेहरा

कंपनी सचिव

एसीएस क्र. १२११७

मुंबई
१३ जुलै, २०२२

उपरोक्त आयसीआयसीआय ट्रेड लोगो आयसीआयसीआय बँकेच्या मालकीचा आहे आणि अनुज्ञप्ती अंतर्गत आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. द्वारे वापरण्यात आला आहे आणि लोम्बार्ड लोगो आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जीआयसी लि. च्या मालकीचा आहे. आयसीआयसीआय लोम्बार्ड जनरल इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड, आयसीआयसीआय लोम्बार्ड हाऊस, ४१४, वीर सावरकर मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५. आयआरडीए नॉ. क्र. ११५, टोल मुक्त क्र. १८०० २६६६. फॅक्स क्र. : ०२२-६९९६९३२३. CIN (L67200MH2000PLC129408). customersupport@icicilombard.com, www.icicilombard.com.